
 

 

POSTANOWIENIE NR 45/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Krupski Młyn na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625),  

Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Krupski Młyn 

ustalonych postanowieniem Nr 54/2019 Komisarza Wyborczego w Katowicach II z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Krupski Młyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 3120 z 2019 r.) zmienionym 

postanowieniami: 

-  Nr 1063/2019 Komisarza Wyborczego w Katowicach II z dnia 27 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 

poz. 5729 z 2019 r.) , 

- Nr 193/2020 Komisarza Wyborczego w Katowicach II z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie podziału Gminy 

Krupski Młyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 4839 z 2020 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Krupski Młyn, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Katowicach II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 4172



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krupski 

Młyn. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4172



Załącznik do postanowienia Nr 45/2023 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Krupski Młyn na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Krupski Młyn: ul.: 1 Maja, Buczka, 

Cicha, Główna, Kasprowicza, Leśmiana, 

Leśna, Miarki, Mickiewicza, 

Świerczewskiego, św. Anny. 

Sala posiedzeń Rady Gminy, ul. Główna 5,  

42-693 Krupski Młyn 

2 

Krupski Młyn: ulice: Dąbrowskiego, 

Grzegorzewskiej, Krasickiego, Norwida, 

Prusa, Powstańców Śląskich, 

Sienkiewicza, Słowackiego, św. Józefa, 

Tarnogórska, Zawadzkiego. 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji,  

ul. Zawadzkiego 3, 42-693 Krupski Młyn 

3 Ziętek. 
Świetlica Osiedlowa, Ziętek 2, 42-693 Krupski 

Młyn 

4 Potępa; Kanol; Odmuchów; Żyłka. 
Szkoła Podstawowa, Potępa ul. Tarnogórska 12, 

42-693 Krupski Młyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4172


		2023-05-12T12:01:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




